
Dąbrówka, 2011-03-18 
 

2710.01.2011 

 

 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 2710.01.2011. Nazwa 

zadania: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sieci wodociągowej i przyłączy 

dla miejscowości Lasków, Ludwinów i Ostrówek oraz odcinka sieci wodociągowej w ulicy 

Jagiellońskiej w miejscowości Kuligów i odcinka sieci wodociągowej łączącego miejscowości 

Małopole i Chajęty 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości: zadanie nr 1- 40 000,00 zł; zadanie nr 2 – 35 000,00 zł; 

zadanie nr 3 – 35 000,00; zadanie nr 4 – 8 000,00; zadanie nr 5 – 2 000,00  

 

Gmina Dąbrówka informuje, że w dniu 2011-03-18 o godzinie (12:15) odbyło się otwarcie ofert. 

Złożono następujące oferty: 

 

 

 

Lp. Nazwa 

wykonawc

y 

Adres 

Wykonawc

y 

Nr zadania Cena 

netto 

Cena 

brutt

o 

Inne informacje 

podlegające odczytaniu 

1 KOMA 

Zakład 

Projektowa

nia i 

Realizacji 

Inwestycji 

s.c. Jan 

Kozłowski, 

Bartłomiej 

Kozłowski, 

Katarzyna 

Kozłowska 

ul. 

Północna 

27/29 pok. 

111, 91-420 

Łódź 

1 56 

000,0

0 zł 

68 

880,0

0 zł 

termin potwierdzony 

2 KOMA 

Zakład 

Projektowa

nia i 

Realizacji 

Inwestycji 

s.c. Jan 

ul. 

Północna 

27/29 pok. 

111, 91-420 

Łódź 

2 56 

000,0

0 zł 

68 

880,0

0 zł 

termin potwierdzony 



Kozłowski, 

Bartłomiej 

Kozłowski, 

Katarzyna 

Kozłowska 

3 KOMA 

Zakład 

Projektowa

nia i 

Realizacji 

Inwestycji 

s.c. Jan 

Kozłowski, 

Bartłomiej 

Kozłowski, 

Katarzyna 

Kozłowska 

ul. 

Północna 

27/29 pok. 

111, 91-420 

Łódź 

3 54 

000,0

0 zł 

66 

420,0

0 zł 

termin potwierdzony 

4 KOMA 

Zakład 

Projektowa

nia i 

Realizacji 

Inwestycji 

s.c. Jan 

Kozłowski, 

Bartłomiej 

Kozłowski, 

Katarzyna 

Kozłowska 

ul. 

Północna 

27/29 pok. 

111, 91-420 

Łódź 

4 21 

000,0

0 zł 

25 

830,0

0 zł 

termin potwierdzony 

5 KOMA 

Zakład 

Projektowa

nia i 

Realizacji 

Inwestycji 

s.c. Jan 

Kozłowski, 

Bartłomiej 

Kozłowski, 

Katarzyna 

Kozłowska 

ul. 

Północna 

27/29 pok. 

111, 91-420 

Łódź 

5 15 

000,0

0 zł 

18 

450,0

0 zł 

termin potwierdzony 

6 Przedsiębio

rstwo 

Ekologiczn

e EKO - 

SOLAR 

Os. 

Zygmunta 

Starego 

12A/2, 60-

688 Poznań 

1 50 

500,0

0 zł 

62 

115,0

0 zł 

termin potwierdzony 



Maria 

Gładysiak 

7 Przedsiębio

rstwo 

Ekologiczn

e EKO - 

SOLAR 

Maria 

Gładysiak 

Os. 

Zygmunta 

Starego 

12A/2, 60-

688 Poznań 

2 53 

400,0

0 zł 

65 

682, 

00 zł 

termin potwierdzony 

8 Przedsiębio

rstwo 

Ekologiczn

e EKO - 

SOLAR 

Maria 

Gładysiak 

Os. 

Zygmunta 

Starego 

12A/2, 60-

688 Poznań 

3 47 

600,0

0 zł 

58 

548,0

0 zł 

termin potwierdzony 

9 Przedsiębio

rstwo 

Ekologiczn

e EKO - 

SOLAR 

Maria 

Gładysiak 

Os. 

Zygmunta 

Starego 

12A/2, 60-

688 Poznań 

4 12 

700, 

00 zł 

15 

621,0

0 zł 

termin potwierdzony 

10 Przedsiębio

rstwo 

Ekologiczn

e EKO - 

SOLAR 

Maria 

Gładysiak 

Os. 

Zygmunta 

Starego 

12A/2, 60-

688 Poznań 

5 5 

600,0

0 zł 

6 

888,0

0zł 

termin potwierdzony 

11 E-certificate 

Sp. z o.o. 

al. Pokoju 

29B/3, 31-

564 Kraków 

1 28 

455,0

0 zł 

35 

000,0

0 zł 

termin potwierdzony 

12 E-certificate 

Sp. z o.o. 

al. Pokoju 

29B/3, 31-

564 Kraków 

2 32 

520,0

0 zł 

40 

000,0

0 zł 

termin potwierdzony 

13 E-certificate 

Sp. z o.o. 

al. Pokoju 

29B/3, 31-

564 Kraków 

3 24 

390,0

0 zł 

30 

000,0

0 zł 

termin potwierdzony 

14 E-certificate 

Sp. z o.o. 

al. Pokoju 

29B/3, 31-

564 Kraków 

4 12 

195,0

0 zł 

15 

000,0

0 zł 

termin potwierdzony 

15 E-certificate 

Sp. z o.o. 

al. Pokoju 

29B/3, 31-

564 Kraków 

5 8 

130,0

0 zł 

10 

000,0

0 zł 

termin potwierdzony 



16 Geokart-

Internationa

l Sp. z o. o. 

ul. Wita 

Stwosza 44, 

35-113 

Rzeszów 

1 41 

340,0

0 zł 

50 

848,2

0 zł 

termin potwierdzony 

17 Geokart-

Internationa

l Sp. z o. o. 

ul. Wita 

Stwosza 44, 

35-113 

Rzeszów 

2 44 

785,0

0 zł 

55 

085,5

5 zł 

termin potwierdzony 

18 Geokart-

Internationa

l Sp. z o. o. 

ul. Wita 

Stwosza 44, 

35-113 

Rzeszów 

3 37 

895,0

0 zł 

46 

610,8

5 zł 

termin potwierdzony 

19 Geokart-

Internationa

l Sp. z o. o. 

ul. Wita 

Stwosza 44, 

35-113 

Rzeszów 

4 9 

749,3

5 zł 

11 

991,7

0 zł 

termin potwierdzony 

20 Geokart-

Internationa

l Sp. z o. o. 

ul. Wita 

Stwosza 44, 

35-113 

Rzeszów 

5 4 

030,6

5 zł 

4 

957,7

0 zł 

termin potwierdzony 

21 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

"Projekt" 

sp. z o. o. 

ul. 

Korfantego 

9, 64-800 

Chodzież 

1 58 

900,0

0  zł 

72 

447,0

0  zł 

termin potwierdzony 

22 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

"Projekt" 

sp. z o. o. 

ul. 

Korfantego 

9, 64-800 

Chodzież 

2 64 

000,0

0 zł 

78 

720,0

0 zł 

termin potwierdzony 

23 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

"Projekt" 

sp. z o. o. 

ul. 

Korfantego 

9, 64-800 

Chodzież 

3 55 

800,0

0 zł 

68 

634,0

0 zł 

termin potwierdzony 

24 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

"Projekt" 

sp. z o. o. 

ul. 

Korfantego 

9, 64-800 

Chodzież 

4 18 

000,0

0 zł 

22 

140,0

0 zł 

termin potwierdzony 

25 Zakład 

Inżynierii 

ul. 

Korfantego 

5 6 

000,0

7 

380,0

termin potwierdzony 



Wodno-

Ściekowej 

"Projekt" 

sp. z o. o. 

9, 64-800 

Chodzież 

0 zł 0 zł 

26 Przedsiębio

rstwo 

Inżynieryjn

o-

Projektowe 

"DARM" 

sp. z o. o. 

ul. Gorlicka 

13/61, 02-

130 

Warszawa 

1 88 

000,0

0 zł 

108 

240,0

0 zł 

termin potwierdzony 

27 Przedsiębio

rstwo 

Inżynieryjn

o-

Projektowe 

"DARM" 

sp. z o. o. 

ul. Gorlicka 

13/61, 02-

130 

Warszawa 

2 88 

000,0

0 zł 

108 

240,0

0 zł 

termin potwierdzony 

28 Przedsiębio

rstwo 

Inżynieryjn

o-

Projektowe 

"DARM" 

sp. z o. o. 

ul. Gorlicka 

13/61, 02-

130 

Warszawa 

3 88 

000.0

0 zł 

108 

240,0

0 zł 

termin potwierdzony 

29 Przedsiębio

rstwo 

Inżynieryjn

o-

Projektowe 

"DARM" 

sp. z o. o. 

ul. Gorlicka 

13/61, 02-

130 

Warszawa 

4 17 

700,0

0 zł 

21 

771,0

0 zł 

termin potwierdzony 

30 Przedsiębio

rstwo 

Inżynieryjn

o-

Projektowe 

"DARM" 

sp. z o. o. 

ul. Gorlicka 

13/61, 02-

130 

Warszawa 

5 6 

500,0

0 zł 

7 

995,0

0 zł 

termin potwierdzony 

31 SAFEGE 

S.A. 

Oddział w 

Polsce 

15-27 Rue 

du Port, 

Parc de 

I"IIe 92000 

Nanterre, 

Francja 

1 78 

000,0

0 zł 

95 

940,0

0 zł 

termin potwierdzony 

32 SAFEGE 15-27 Rue 2 88 108 termin potwierdzony 



S.A. 

Oddział w 

Polsce 

du Port, 

Parc de 

I"IIe 92000 

Nanterre, 

Francja 

000,0

0 zł 

240,0

0 zł 

33 SAFEGE 

S.A. 

Oddział w 

Polsce 

15-27 Rue 

du Port, 

Parc de 

I"IIe 92000 

Nanterre, 

Francja 

3 80 

000,0

0 

98 

400,0

0 

termin potwierdzony 

34 SAFEGE 

S.A. 

Oddział w 

Polsce 

15-27 Rue 

du Port, 

Parc de 

I"IIe 92000 

Nanterre, 

Francja 

4 8 

000,0

0 zł 

9 

840,0

0 zł 

termin potwierdzony 

35 SAFEGE 

S.A. 

Oddział w 

Polsce 

15-27 Rue 

du Port, 

Parc de 

I"IIe 92000 

Nanterre, 

Francja 

5 2 

000,0

0 zł 

2 

460,0

0 zł 

termin potwierdzony 

36 BPBK- 

PROJEKT

Y 

ul. Tuwima 

22/26, 90-

002 Łódź 

1 124 

500,0

0 zł 

153 

135,0

0 zł 

termin potwierdzony 

37 BPBK- 

PROJEKT

Y 

ul. Tuwima 

22/26, 90-

002 Łódź 

2 133 

600,0

0 zł 

164 

328,0

0 zł 

termin potwierdzony 

38 BPBK- 

PROJEKT

Y 

ul. Tuwima 

22/26, 90-

002 Łódź 

3 115 

700,0

0 zł 

142 

311,0

0 zł 

termin potwierdzony 

39 BPBK- 

PROJEKT

Y 

ul. Tuwima 

22/26, 90-

002 Łódź 

4 24 

000,0

0 zł 

29 

520,0

0 zł 

termin potwierdzony 

40 BPBK- 

PROJEKT

Y 

ul. Tuwima 

22/26, 90-

002 Łódź 

5 10 

100,0

0 zł 

12 

423,0

0 zł 

termin potwierdzony 

41 AKonsult 

Sp. z o. o. 

ul. 

Jeździecka 

2, Lipowo, 

05-408 

Glinianka 

1 93 

800,0

0 zł 

115 

374,0

0 zł 

termin potwierdzony 

42 AKonsult 

Sp. z o. o. 

ul. 

Jeździecka 

2 103 

700,0

127 

551,0

termin potwierdzony 



2, Lipowo, 

05-408 

Glinianka 

0 zł 0 zł 

43 AKonsult 

Sp. z o. o. 

ul. 

Jeździecka 

2, Lipowo, 

05-408 

Glinianka 

3 88 

500,0

0 zł 

108 

855,0

0 zł 

termin potwierdzony 

44 AKonsult 

Sp. z o. o. 

ul. 

Jeździecka 

2, Lipowo, 

05-408 

Glinianka 

4 7 

100,0

0 zł 

8 

733,0

0 zł 

termin potwierdzony 

45 AKonsult 

Sp. z o. o. 

ul. 

Jeździecka 

2, Lipowo, 

05-408 

Glinianka 

5 3 

600,0

0 zł 

4 

428,0

0 zł 

termin potwierdzony 

46 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

"Aqua-

Project"  

ul. 

Chodkiewic

za 15, 85-

065 

Bydgoszcz 

1 40 

000,0

0 zł 

49 

200,0

0 zł 

termin potwierdzony 

47 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

"Aqua-

Project"  

ul. 

Chodkiewic

za 15, 85-

065 

Bydgoszcz 

2 44 

000,0

0 zł 

54 

120,0

0 zł 

termin potwierdzony 

48 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

"Aqua-

Project"  

ul. 

Chodkiewic

za 15, 85-

065 

Bydgoszcz 

3 38 

000,0

0 zł 

46 

740,0

0 zł 

termin potwierdzony 

49 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

"Aqua-

Project"  

ul. 

Chodkiewic

za 15, 85-

065 

Bydgoszcz 

4 10 

800,0

0 zł 

13 

284,0

0 zł 

termin potwierdzony 

50 Zakład 

Inżynierii 

Wodno-

Ściekowej 

ul. 

Chodkiewic

za 15, 85-

065 

5 4000,

00 zł 

4920,

00 zł 

termin potwierdzony 



"Aqua-

Project"  

Bydgoszcz 

51 Przedsiębio

rstwo 

Projektowo-

Usługowo-

Handlowe 

R.A.W. 

Robert 

Wojnowicz 

ul. Nowa 

29/31, 90-

030 Łódź 

1 39 

950,0

0 zł 

49 

138,5

0 zł 

termin potwierdzony 

52 Przedsiębio

rstwo 

Projektowo-

Usługowo-

Handlowe 

R.A.W. 

Robert 

Wojnowicz 

ul. Nowa 

29/31, 90-

030 Łódź 

2 43 

500,0

0 zł 

53 

505,0

0 zł 

termin potwierdzony 

53 Przedsiębio

rstwo 

Projektowo-

Usługowo-

Handlowe 

R.A.W. 

Robert 

Wojnowicz 

ul. Nowa 

29/31, 90-

030 Łódź 

3 37 

550,0

0 zł 

46 

186,5

0 zł 

termin potwierdzony 

54 Przedsiębio

rstwo 

Projektowo-

Usługowo-

Handlowe 

R.A.W. 

Robert 

Wojnowicz 

ul. Nowa 

29/31, 90-

030 Łódź 

4 18 

100,0

0 zł 

22 

263,0

0 zł 

termin potwierdzony 

55 Przedsiębio

rstwo-

Produkcyjn

o-

Usługowo-

Handlowe 

"ADIR" SP. 

z o. o. 

ul. 

Zamkowa 

4, 25-009 

Kielce 

1 48 

700,0

0 zł 

59 

901,0

0 zł 

termin potwierdzony 

56 Przedsiębio

rstwo-

Produkcyjn

o-

ul. 

Zamkowa 

4, 25-009 

Kielce 

2 52 

800,0

0 zł 

64 

944,0

0 zł 

termin potwierdzony 



Usługowo-

Handlowe 

"ADIR" SP. 

z o. o. 

57 Przedsiębio

rstwo-

Produkcyjn

o-

Usługowo-

Handlowe 

"ADIR" SP. 

z o. o. 

ul. 

Zamkowa 

4, 25-009 

Kielce 

3 44 

700,0

0 zł 

54 

981,0

0 zł 

termin potwierdzony 

58 Przedsiębio

rstwo-

Produkcyjn

o-

Usługowo-

Handlowe 

"ADIR" SP. 

z o. o. 

ul. 

Zamkowa 

4, 25-009 

Kielce 

4 18 

000,0

0 zł 

22 

140,0

0 zł 

termin potwierdzony 

59 Przedsiębio

rstwo-

Produkcyjn

o-

Usługowo-

Handlowe 

"ADIR" SP. 

z o. o. 

ul. 

Zamkowa 

4, 25-009 

Kielce 

5 8 

100,0

0 zł 

9 

963,0

0 zł 

termin potwierdzony 

60 PE-

POLSKA 

sp. z o.o. 

sp.k.  

al. 

Grunwaldzk

a 19/23, 80-

236 Gdańsk 

1 20 

082,0

0 zł 

24 

700,8

6 zł 

termin potwierdzony 

61 PE-

POLSKA 

sp. z o.o. 

sp.k.  

al. 

Grunwaldzk

a 19/23, 80-

236 Gdańsk 

2 20 

082,0

0 zł 

24 

700,8

6 zł 

termin potwierdzony 

62 PE-

POLSKA 

sp. z o.o. 

sp.k.  

al. 

Grunwaldzk

a 19/23, 80-

236 Gdańsk 

3 20 

082,0

0 zł 

24 

700,8

6 zł 

termin potwierdzony 

63 PE-

POLSKA 

sp. z o.o. 

sp.k.  

al. 

Grunwaldzk

a 19/23, 80-

236 Gdańsk 

4 10 

014,0

0 zł 

12 

350,4

3 zł 

termin potwierdzony 

64 PE-

POLSKA 

al. 

Grunwaldzk

5 10 

014,0

12 

350,4

termin potwierdzony 



sp. z o.o. 

sp.k.  

a 19/23, 80-

236 Gdańsk 

0 3 

65 Przedsiębio

rstwo 

Inżynierii 

Sanitarnej " 

ENERGAS

" s.c. Paweł 

i Andrzej 

Ochenkows

cy 

ul. 

Warszawsk

a 2, 07-410 

Ostrołęka 

1 69 

000,0

0 zł 

84 

870,0

0 zł 

termin potwierdzony 

66 Przedsiębio

rstwo 

Inżynierii 

Sanitarnej " 

ENERGAS

" s.c. Paweł 

i Andrzej 

Ochenkows

cy 

ul. 

Warszawsk

a 2, 07-410 

Ostrołęka 

2 95 

000,0

0 zł 

116 

850,0

0 zł 

termin potwierdzony 

67 Przedsiębio

rstwo 

Inżynierii 

Sanitarnej " 

ENERGAS

" s.c. Paweł 

i Andrzej 

Ochenkows

cy 

ul. 

Warszawsk

a 2, 07-410 

Ostrołęka 

3 82 

500,0

0 zł 

101 

475,0

0 zł 

termin potwierdzony 

68 Przedsiębio

rstwo 

Inżynierii 

Sanitarnej " 

ENERGAS

" s.c. Paweł 

i Andrzej 

Ochenkows

cy 

ul. 

Warszawsk

a 2, 07-410 

Ostrołęka 

4 15 

200,0

0 zł 

18 

696,0

0 zł 

termin potwierdzony 

69 Przedsiębio

rstwo 

Inżynierii 

Sanitarnej " 

ENERGAS

" s.c. Paweł 

i Andrzej 

Ochenkows

ul. 

Warszawsk

a 2, 07-410 

Ostrołęka 

5 10 

000,0

0 zł 

12 

300,0

0 zł 

termin potwierdzony 



cy 

70 MASKO 

Sp. z o.o. 

ul. Licealna 

61, 04-424 

Warszawa 

1 84 

720,0

0 zł 

104 

205,6

0 zł 

termin potwierdzony 

71 MASKO 

Sp. z o.o. 

ul. Licealna 

61, 04-424 

Warszawa 

2 95 

880,0

0 zł 

117 

932,4

0 zł 

termin potwierdzony 

72 MASKO 

Sp. z o.o. 

ul. Licealna 

61, 04-424 

Warszawa 

3 81 

960,0

0 zł 

100 

810,8

0 zł 

termin potwierdzony 

73 MASKO 

Sp. z o.o. 

ul. Licealna 

61, 04-424 

Warszawa 

4 11 

510,0

0 zł 

14 

157,3

0 zł 

termin potwierdzony 

74 MASKO 

Sp. z o.o. 

ul. Licealna 

61, 04-424 

Warszawa 

5 4 

590,0

0 zł 

5 

645,7

0 zł 

termin potwierdzony 

75 PTH 

"AQUA 

PROJECT" 

Sp. z o.o. 

ul. Igańska 

30/6, 04-

083 

Warszawa 

1 145 

837,4

0 zł 

179 

380,0

0 zł 

termin potwierdzony 

76 PTH 

"AQUA 

PROJECT" 

Sp. z o.o. 

ul. Igańska 

30/6, 04-

083 

Warszawa 

2 162 

593,5

0 zł 

199 

990,0

0 zł 

termin potwierdzony 

77 PTH 

"AQUA 

PROJECT" 

Sp. z o.o. 

ul. Igańska 

30/6, 04-

083 

Warszawa 

3 127 

837,4

0 zł 

157 

240,0

0 zł 

termin potwierdzony 

78 PTH 

"AQUA 

PROJECT" 

Sp. z o.o. 

ul. Igańska 

30/6, 04-

083 

Warszawa 

4 26 

097,6

0 zł 

32 

100,0

0 zł 

termin potwierdzony 

79 PTH 

"AQUA 

PROJECT" 

Sp. z o.o. 

ul. Igańska 

30/6, 04-

083 

Warszawa 

5 3 

333,3

0 zł 

4 

100,0

0 zł 

termin potwierdzony 

80 TOM-PRO 

INWEST 

TOMASZ 

TOMCZYŃ

SKI 

ul. 

Dąbrowskie

go 81/9, 02-

503 

Warszawa 

1 44 

500,0

0 zł 

54 

735,0

0 zł 

termin potwierdzony 

81 TOM-PRO 

INWEST 

TOMASZ 

TOMCZYŃ

ul. 

Dąbrowskie

go 81/9, 02-

503 

2 48 

600,0

0 zł 

59 

778,0

0 zł 

termin potwierdzony 



SKI Warszawa 

82 TOM-PRO 

INWEST 

TOMASZ 

TOMCZYŃ

SKI 

ul. 

Dąbrowskie

go 81/9, 02-

503 

Warszawa 

3 40 

500,0

0 zł 

49 

815,0

0 zł 

termin potwierdzony 

83 TOM-PRO 

INWEST 

TOMASZ 

TOMCZYŃ

SKI 

ul. 

Dąbrowskie

go 81/9, 02-

503 

Warszawa 

4 8 

800,0

0 zł 

10 

824,0

0 zł 

termin potwierdzony 

84 TOM-PRO 

INWEST 

TOMASZ 

TOMCZYŃ

SKI 

ul. 

Dąbrowskie

go 81/9, 02-

503 

Warszawa 

5 4 

800,0

0 zł 

5 

904,0

0 zł 

termin potwierdzony 

85 Projektowa

nie i 

Wykonawst

wo Sieci i 

Instalacji 

Sanitarnych 

inż. 

Tadeusz 

Gut 

ul. Rzeczna 

26, 

Jasienica, 

05-240 

Tłuszcz 

1 108 

600,0

0 zł 

133 

578,0

0 zł 

termin potwierdzony 

86 Projektowa

nie i 

Wykonawst

wo Sieci i 

Instalacji 

Sanitarnych 

inż. 

Tadeusz 

Gut 

ul. Rzeczna 

26, 

Jasienica, 

05-240 

Tłuszcz 

2 152 

000,0

0 zł 

186 

960,0

0 zł 

termin potwierdzony 

87 Projektowa

nie i 

Wykonawst

wo Sieci i 

Instalacji 

Sanitarnych 

inż. 

Tadeusz 

Gut 

ul. Rzeczna 

26, 

Jasienica, 

05-240 

Tłuszcz 

3 132 

750,0

0 zł 

163 

282,5

0 zł 

termin potwierdzony 

88 Projektowa

nie i 

Wykonawst

ul. Rzeczna 

26, 

Jasienica, 

4 18 

070,0

0 zł 

22 

226,1

0 zł 

termin potwierdzony 



wo Sieci i 

Instalacji 

Sanitarnych 

inż. 

Tadeusz 

Gut 

05-240 

Tłuszcz 

89 Projektowa

nie i 

Wykonawst

wo Sieci i 

Instalacji 

Sanitarnych 

inż. 

Tadeusz 

Gut 

ul. Rzeczna 

26, 

Jasienica, 

05-240 

Tłuszcz 

5 6 

000,0

0 zł 

7 

380,0

0 zł 

termin potwierdzony 

90 BR 

PROJEKT 

Błażej 

Rogulski 

ul. 

Sosnowskie

go 1/56, 02-

784 

Warszawa 

1 48 

000,0

0 zł 

59 

040,0

0 zł 

termin potwierdzony 

91 BR 

PROJEKT 

Błażej 

Rogulski 

ul. 

Sosnowskie

go 1/56, 02-

784 

Warszawa 

2 52 

000,0

0 zł 

63 

960,0

0 zł 

termin potwierdzony 

92 BR 

PROJEKT 

Błażej 

Rogulski 

ul. 

Sosnowskie

go 1/56, 02-

784 

Warszawa 

3 49 

000,0

0 zł 

60 

270,0

0 zł 

termin potwierdzony 

93 BR 

PROJEKT 

Błażej 

Rogulski 

ul. 

Sosnowskie

go 1/56, 02-

784 

Warszawa 

4 13 

000,0

0 zł 

15 

990,0

0 zł 

termin potwierdzony 

94 BR 

PROJEKT 

Błażej 

Rogulski 

ul. 

Sosnowskie

go 1/56, 02-

784 

Warszawa 

5 7 

000,0

0 zł 

8 

610,0

0 zł 

termin potwierdzony 
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/ - - /  Tadeusz Bulik  Wójt Gminy Dąbrówka 


